UBND TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SGDĐT-GDTrHQLCL Đắk Nông, ngày       tháng 7 năm 2024

V/v công bố kết quả thi và phúc khảo

bài thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm

2024

Kính gửi:

 - Các Trung tâm GDNN-GDTX huyện;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở,

Thực hiện Công văn số 1277/BGDĐT-QLCL ngày 22/3/2024 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông

năm 2024. Các đơn vị cần lưu ý nội dung sau:

- 08 giờ 00 ngày 17/7/2024, Bộ Giáo dục và Đào tạo công bố kết quả thi;

Các đơn vị thông báo cho thí sinh đăng nhập trang thông tin điện tử Sở

Giáo dục và Đào tạo: https://daknong.edu.vn; tại paner “Tra cứu điểm thi”, thí

sinh nhập số báo danh của mình để xem kết quả.

- Ngày 18/7/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức xét tốt nghiệp THPT

đợt 1;

- Từ ngày 17/7/2024 đến hết ngày 26/7/2024, các đơn vị thu nhận đơn phúc

khảo bài thi của thí sinh, tổng hợp và gửi Sở GDĐT; mẫu đơn phúc khảo bài thi

gửi kèm.

Nhận được Công văn này, các đơn vị tổ chức triển khai và thông báo cho

các thí sinh được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (chỉ đạo);

- Lưu VT, GDTrHQLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ PHÚC KHẢO ĐIỂM BÀI THI

Kỳ thi Tốt nghiệp Trung học phổ thông năm 2024

Kính gửi: .........................................................................................

(Điểm tiếp nhận hồ sơ)

Họ và tên thí sinh:  ................................................................................ Giới tính ....................

Ngày, tháng, năm sinh ......................................................... Dân tộc: .....................

Nơi sinh ................................................................................  ..................................

Chứng minh nhân dân/CCCD ..............................................  ..................................

Đã dự Kỳ thi Tốt nghiệp Trung học phổ thông năm

Tại điểm thi: ....................................................... ; Số báo danh ..............................

Đề nghị phúc khảo điểm thi các môn sau:

STT Môn thi
Điểm

môn thi

Ghi chú

(Ghi rõ môn ngoại ngữ)

1 Ngữ văn

2 Toán

3 Ngoại ngữ

4 Vật lí

5 Hóa học

6 Sinh học

7 Lịch sử

8 Địa lí

9 Giáo dục công dân

Chú ý: Thí sinh chỉ ghi điểm môn thi vào dòng của các môn thi đề nghị phúc khảo.

Tôi xin cam đoan các thông tin trên là đúng sự thật và chịu hoàn toàn trách nhiệm.

   ..................., ngày ..... tháng 7 năm 2024

                                                                                       Thí sinh đề nghị phúc khảo
                                             (Ký, ghi rõ họ tên)

		2024-07-15T09:23:57+0700

		2024-07-15T09:28:36+0700

		2024-07-15T10:18:42+0700

		2024-07-15T10:18:42+0700

		2024-07-15T10:18:42+0700